UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK SONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 05/KH-UBND Đăk Song, ngày  02  tháng  01 năm 2024

KẾ HOẠCH

Về việc phân công công chức tiếp công dân thường xuyên tại

phòng tiếp công dân năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-UBND ngày 02 tháng 01 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân xã Đăk Song về việc thực hiện tiếp công dân, xử lý đơn, giải quyết khiếu

nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của công dân năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 02/TB-UBND ngày 02 tháng 01 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân xã Đăk Song về lịch tiếp công dân của công chức xã Đăk Song năm

2024.

Ủy ban nhân dân xã Đăk Song xây dựng Kế hoạch phân công công chức tiếp

công dân thường xuyên tại phòng tiếp công dân UBND xã năm 2024, cụ thể như

sau:

STT Họ tên Chức vụ
Ngày tiếp

Số điện thoại

01 Trần Thị Dung

Công chức VHXH

phụ trách LĐTBXH

xã

Vào ngày

Thứ Hai

hàng tuần

0973446757

02 Từ Thìn
Công chức Tư pháp

- Hộ tịch xã

Vào ngày

Thứ Ba hàng

tuần

0869545316

03 Trần Văn Châu
Công chức Địa

chính - Xây dựng xã

Vào ngày

Thứ Tư hàng

tuần

0986745906

04 Đinh Thị Liếc
Công chức Văn

phòng - Thống kê xã

Vào ngày

Thứ  Năm

hàng tuần

0962561714

05 Đinh Phôn

Công chức Địa

chính – Nông nghiệp

xã

Vào ngày

Thứ Sáu hàng

tuần

0356370846

 Trên đây là Kế hoạch phân công công chức tiếp công dân thường xuyên tại

phòng tiếp công dân năm 2024. Uỷ ban nhân dân xã Thông báo đến toàn thể cán

bộ, công chức, các đoàn thể thôn, làng, cá nhân trên địa bàn xã được biết tiện theo

dõi và liên hệ công tác./.

Nơi nhận:         TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Ban tiếp công dân huyện;

- Lãnh đạo Đảng uỷ (Báo cáo);

- TT. HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu VT -UBND.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Cư

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T10:19:31+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Trịnh Xuân Trường<truongtx.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T10:19:41+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Trịnh Xuân Trường<truongtx.kongchro@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!